
UCHWAŁA  NR XXIX/324 /10
RADY GMINY W LUBASZU
z dnia  09 września 2010 roku

w sprawie wyrażenia zgody  na darowiznę  na rzecz  Powiatu  Czarnkowsko – Trzcianeckiego   
                nieruchomości oznaczonej   numerem geodezyjnym 168/2 w Jędrzejewie  dla 
                zachowania ciągu drogi  powiatowej nr 1350P                

                     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. a   ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym /Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 2001 roku ze  zmianami/  oraz  art.13 
ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. Nr
102, poz. 651  z 2010r. ze zmianami/

Rada Gminy w Lubaszu
uchwala co następuje

§  1. Wyraża się zgodę na darowiznę na rzecz Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 
        nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym 168/2 w Jędrzejewie o powierzchni 
        0.0300ha. 

  Powyższa działka przeznaczona jest  pod  drogę nr 1350P celem zachowania ciągu   
  drogi  powiatowej o przebiegu Prusinowo – Jędrzejewo – Komorzewo.

§  2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Lubasz

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Zarząd  Powiatu  Czarnkowsko  –  Trzcianeckiego  regulując  sprawy  własnościowe  działek
wchodzących  w  skład  drogi  powiatowej  nr  1350P  o  przebiegu   Prusinowo  -  Jędrzejewo  –
Komorzewo zwrócił się z wnioskiem o  przekazanie części działki 168 w Jędrzejewie  na rzecz
mienia powiatu. W tym celu dokonano jej  ewidencyjnego podziału w wyniku którego powstały
dwie działki 168/1 i 168/2. Działka oznaczona numerem geodezyjnym 168/2 o powierzchni 300m2
wchodzi w skład drogi powiatowej nr 1350P.  Jako jej odcinek wykorzystywana i utrzymywana jest
przez zarządcę tej drogi tj. Zarząd Dróg Powiatowych w Czarnkowie. Dla zachowania ciągu drogi
powiatowej Prusinowo – Jędrzejewo – Komorzewo przekazanie  działki nr 168/2 w Jędrzejewie jest
konieczne i uzasadnione. 


